

# Happy OH AB

559414-7836

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Angelina Mi Lajki Edström, Styrelseledamot  
2026-02-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklamverksamhet med digital marknadsföring, kreativa koncept och eventproduktion. Verksamheten omfattar strategisk kommunikation, innehållsproduktion samt projektledning av marknadsföringsinsatser. Bolaget har sitt säte i Mölndal kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört omstrukturering av verksamheten samt anpassat kostnadsnivån efter rådande marknadsförutsättningar. Fokus har legat på effektivisering och utveckling av nya affärsområden. Verksamheten har bedrivits i enlighet med bolagets ändamål. Inga väsentliga händelser av betydelse för bedömningen av bolagets ställning har inträffat under året.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-22 - 2023-12-31
Nettoomsättning	36 332	232 142	246 998
Resultat efter finansiella poster	-149 952	-71 370	45 294
Soliditet (%)	30	-14	50

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Förändringen beror på lägre projektvolym och anpassning av verksamheten till rådande marknadsförutsättningar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	35 965	-71 370	-10 405
Balanseras i ny räkning		-71 370	71 370	0
Erhållna aktieägartillskott		177 951		177 951
Årets resultat			-149 952	-149 952
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>142 546</b>	<b>-149 952</b>	<b>17 594</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	142 546
Årets resultat	-149 952
<b>Summa</b>	<b>-7 406</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-7 406
<b>Summa</b>	<b>-7 406</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 332	232 142
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 332</b>	<b>232 142</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 012	-133 613
Övriga externa kostnader		-178 914	-159 592
Personalkostnader	2	0	-10 456
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-186 926</b>	<b>-303 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-150 594</b>	<b>-71 519</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		645	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>642</b>	<b>149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-149 952</b>	<b>-71 370</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-149 952</b>	<b>-71 370</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-149 952</b>	<b>-71 370</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		45 476	51 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 476</b>	<b>51 850</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 056	23 753
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 056</b>	<b>23 753</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 532</b>	<b>75 603</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>59 532</b>	<b>75 603</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		142 546	35 965
Årets resultat		-149 952	-71 370
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 406</b>	<b>-35 405</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 594</b>	<b>-10 405</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		-1	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-1</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	9 329
Övriga skulder		41 939	76 679
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 939</b>	<b>86 008</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>59 532</b>	<b>75 603</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt arbetet med utveckling av nya affärsområden och effektivisering av verksamheten digitalt.

# Underskrifter

Årsredovisning för Happy OH AB, 559414-7836  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-27

Angelina Mi Lajki Edström  
Angelina Mi Lajki Edström  
Styrelseledamot  
2026-02-27